
 

   

2014年１月吉日 
お取引先様各位 

有限会社コンフォート・ゴトウ 
53(ファイブスリー)ゴルフシューズ 

代表取締役	 後藤 芳志郎 
TEL:03-3856-1582 

 
53(ファイブスリー)ゴルフシューズ 価格改定のお願い 

 
	 拝啓	 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをたまわり誠にありがとう御座います。 
早速ながら、53ゴルフシューズの価格改定のご案内を申し上げます。 
昨年より再三の原材料高騰と国内外注費の値上がりにより値上げをお願いせざ

るを得ない状況となりました。 
弊社内でも、出来うる限り経費圧縮等の調整に努めて参りましたが、弊社で吸

収出来る範囲を超えている状況です。 
お取引先様には大変ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご協力、ご理解の

程宜しくお願い申し上げます。 
本来ならお伺いしお願いすべきところですが、取り急ぎ書面にてご案内させて

頂きます。 
下記の通り詳細をご案内させて頂きます。ご確認宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
実施日	   ：	 2014年	 3月 1日受注分	 より 
対象商品	 ：	 53ゴルフシューズ	 全アイテム 
 
価格	 	 	 ：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 現行本体価格	 	 	 	 	 新本体価格 
	 ●メンズ カラーオーダー	 	 	 	 ¥30,000	 	 	 →	 	 	 ¥32,000 
	 ●メンズ 採寸オーダー	 	 	 	 	 ¥34,000	 	 	 →	 	 	 ¥36,000 
	 ●レディース カラーオーダー	 	 ¥29,000	 	 	 →	 	 	 ¥32,000 
	 ●レディース 採寸オーダー	 	 	 ¥33,000	 	 	 →	 	 	 ¥36,000 

以上 
 



 

   

2014年 1月吉日 
お取引先様各位 

有限会社コンフォート・ゴトウ 
53(ファイブスリー)ゴルフシューズ 

代表取締役	 後藤 芳志郎 
TEL:03-3856-1582 

 
53 ゴルフシューズ 新モデル発売のご案内 

 
	 拝啓	 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り誠に有り難う御座います。 
 
	 この程、53ゴルフシューズにて新モデルを発表させて頂くことになりました。
先日ご連絡させて頂きました、２月中旬に行います「ジャパンゴルフフェア 2014」
にて展示発表を予定しております。 
 
	 通常モデルはそのままに、新たに３モデルを追加致します。 
カタログ・オーダーシートは、2月中旬以降に発送させて頂きますので何卒宜し
くお願い致します。 
 

敬具 
 
 


